deéstructums. Ludimoderatores adsunt duo, latinus et 

germanicus. P. P. Franciscani docent Rheétoricam inclusive. 

Auimae adsunt 2500 cireirter. — Emendanda: 1. Ut fiant 

4 togae rubrèeae pro 4 Choralibus. 2. Ut pro reverentia Ss. 

Sacramenti, quando aegrotis per vias apportatur, fiat baldachi- 

num. 3. UEt sacerdos, portans ss. Sacramentum sub baldachino 

incedat detecto capite. 4. Ut Chorales, comitantes Sanetissimum. 

canant hymnum Pange lingua. 5. Ut fiant parvula vexilla in 

honorem ss. Sacramenti cum duabus lucernis ad eundem finem. 

6. Petit Magistratus tolli abusum, ne deinceps provisores 

Hospitalis ire debeant ad se praesentandum pro confirmatione 

Tabernas, eo quod antiquitus àa primaeva ecclesia tauquam 

boni Catholici acceperint Episcopum Argentinensem pro pro— 

tectore, cum plus quam 60 fl. in tali itinere insumant, quod 
pauperibus Jesu Christi magni est detrimenti. 

Weingarten mit ſeinen Filialorten Feſſenbach, Ramersweier 

und Zell wurde i. J. 1787, im gleichen Jahre Ortenberg mit der 
Kapelle zu Bühlweg, Bohlsbach 1790 zu Pfarreien erhoben. Elgers⸗ 
weier, das ebenfalls ſeit 1790 Pfarrei iſt, gehört jetzt zum Landkapitel Lahr. 

Im Registrum collecte Dioec. Argent. v. 1464 werden zu Offen⸗ 

burg folgende Pfründner außer dem Pfarr⸗Rektor und ſeinem Stell⸗ 

vertreter angeführt: Capellanus Corporis Christi, capellanus trium 

magorum et beate Marie virginis in capella, capellanus beate 

Katharine in parochia, capellanus decem millium martyrum in hospi- 

tali seniorſel, capellanus sancte Katharine in hospitali seniorſel, capel- 

lanus beate Marie virginis in parochia extra capellam, nova capellania 

in capella beate Marie virginis in parochia, capellanus decem millium 

martyrum in hospitali juniorſel, capellanus sancte Crucis in parochia, 

capellanus super ossor. Dacheux, Eine Steuerrolle der Diöceſe Straß⸗ 
burg für das Jahr 1464 (Straßburg 1897). Da in dem Eintrag zwei 

Spitäler erwähnt werden, ſo iſt unter dem einen wohl das Gutleuthaus 

zu verſtehen.
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1692. 

Patrocinium est exaltatio S. Crucis. Decimatores pro 

media parte Rev. Abbas in Gengenbach, pro altera parte Illust. 

Capitulum una cum Rectore et Parocho loci. Rector ecclesiae 

hujus est R. D. Adamus Haffner, qui combussa civitate 

et ecclesia à Gallis securitatis causa ivit ad Monasterium ad 

Omnes-Sanctos dictum, ubi, quia alius propter senectutem vir 

inhabilis est, usque modo moratur. Administrator interim hujus